
 1.04.2025 - "Razem z Kicią Kocią zakładamy zielony ogródek"

Realizując innowację "Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy" dzieci z Grupy "Kotki" założyły zielony ogródek na parapecie naszej
sali. W pierwszej kolejności dzieci zostały wprowadzone w ogrodową tematykę poprzez przypomnienie wiosennych kwiatów. Dowiedziały
się również co potrzebuje roślina do wzrostu oraz wysłuchały bajki ,,Kicia Kocia, co zasiejemy w ogródku?". Następnie przystąpiliśmy do

siewu warzyw i sadzenia kwiatów. To był bardzo pracowity dzień! 





2.04.2025 - "Mleko i przetwory mleczne" u Elfów

Każdy z Nas na co dzień zjada produkty mleczne, ale nie każdy zastanawia się nad procesem ich powstawania. Dzieci z grupy Elfy
podczas zajęć dowiedziały się jak długą drogę musi pokonać mleko, aby trafić na sklepowe półki. Poznały różne produkty mleczne i

opisywały ich wygląd. Dzieci dowiedziały się również w jaki sposób doi się krowy, a zdobytą wiedzę starały się wykorzystać w praktyce. 





2.04.2025 - Zajęcia matematyczne z wagą w grupie "Tygryski"

Tygryski ważą siebie i wszystko dookoła. Na zajęciach matematycznych zapoznaliśmy się z różnymi rodzajami wag i sposobem ważenia
produktów. Porównaliśmy też kto jest lżejszy a kto cięższy. Zajęcia były bardzo interesujące i dostarczyły dzieciom nie tylko praktycznej

wiedzy, ale także wiele radości. 





2.04.2025 - Realizacja programu:" Skąd się biorą produkty ekologiczne" w grupie Żabki i Jeżyki

Grupa Żabki i Jeżyki realizują ogólnopolski program: "Skąd się biorą produkty ekologiczne". Dietetyk Katarzyna Andrzejewska
przeprowadziła z dziećmi pogadankę na temat produktów ekologicznych, jak je rozpoznać i dlaczego warto je wybierać. Przedszkolacy

przypomnieli sobie piramidę zdrowia a także jakie są zalecenia zdrowego stylu życia i przestrzegania zasad higieny. 





3.04.2025 - "Dzień Świadomości Autyzmu" w grupie Muchomorki

Co roku 2 kwietnia na całym świecie obchodzony jest Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. Tego dnia dzieci z grupy Muchomorki
założyły ubrania w kolorze niebieskim- na znak solidarności z osobami doświadczającymi autyzmu. Przedszkolaki podczas zajęć

obejrzały krótki film edukacyjny ukazujący codzienne życie takich osób. Dzieci dowiedziały się w jaki sposób osoby dotknięte autyzmem
postrzegają świat i co można zrobić, aby nie czuły się odrzucone przez innych. Muchomorki za pomocą zmysłu dotyku próbowały

odgadnąć co znajduje się wewnątrz balonów. Wykonały również grupową pracę plastyczną wypełniając kontur motyla odbiciami swoich
dłoni. W ten sposób chcieliśmy pokazać, iż pomimo różnic wszyscy zasługują na równe traktowanie i szacunek. 





4.04.2025 - Słoneczka uczą się tolerancji

Dnia 2 kwietnia na całym świecie obchodzony jest Dzień Świadomości Autyzmu. Dzieci z grupy Słoneczka również włączyły się do
świętowania tych obchodów. Celem Światowego Dnia Świadomości Autyzmu jest podnoszenie wiedzy na temat tego zaburzenia.

Przedszkolaki obejrzały film dzięki, któremu miały możliwość zrozumienia czym właściwie jest autyzm. Dzieci wykonały również prace
plastyczne - kolorowe puzzle, które są symbolem autyzmu. 

 





7.04.2025 - Arterapia w Słoneczkach

Muzyka wpływa na nasz nastrój , pobudza naszą wyobraźnię , wywołuje skojarzenia. Czy zawsze musi być wyrażona w postaci starannie
zanotowanych nut? Otóż nie - Słoneczka malowały do muzyki "Wiosna - Vivaldiego" - prowadziły pędzle i kredki w rytm muzyki. To była

świetna zabawa :) 





8.04.2025 - Zielone ogródki w salach przedszkolaków

Chcąc przyśpieszyć przyjście wiosny przedszkolaki postanowiły założyć w swoich salach zielony ogródek. Zgromadziły potrzebne
pojemniczki, doniczki, konewki, ziemię, nasionka i cebulki. Przed przystąpieniem do pracy poznały warunki potrzebne roślinom do

wzrostu. Następnie siały rzeżuchę, pietruszkę, marchewkę, owies oraz sadziły cebulkę na szczypiorek oraz cebulki i nasiona kwiatowe.
Przedszkolaki założyły również hodowlę fasoli. Z dużym zainteresowaniem dzieci przychodząc do przedszkola obserwują wzrost roślin, a

także uczą się systematycznej pielęgnacji podczas pełnienia codziennych dyżurów.













10.04.2025 - Urodzinki

W miniony czwartek w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w marcu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat, tort,
życzenia oraz mały upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy.

















10.04.2025 - Realizacja projektu edukacyjnego ,,Poznajemy świat z Kicią Kocią" u ,,Pszczółek"

Realizując projekt edukacyjny ,,Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy" dzieci z grupy ,,Pszczółki" podczas tygodniowego planu
Wiosna w ogródku przeczytały książeczkę pt. ,,Kicia Kocia - co zasiejemy w ogródku? " Wspólnie całą grupą w sali stworzyli własny

ogródek i sprawdziły czy mają zasiane warzywa, które siała Kicia Kocia. Zajęcia miały na celu poszerzenie wiadomości na temat
niezbędnych warunków do rozwoju roślin oraz założenie własnej hodowli w kąciku przyrodniczym. 





14.04.2025 - Jeżyki i Tygryski na drzwiach otwartych w Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej

Tygryski i Jeżyki miały okazję odwiedzić Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną podczas dni otwartych. Dzieci dowiedziały się jak
bada się wodę do spożycia przez ludzi, oraz jak niebezpieczne są bakterie w spożywanej wodzie. Przedszkolaki miały okazję

porozmawiać o higienie rąk i głowy oraz o tym jak ważną rolę w życiu odgrywa higiena. Dzieci chętnie korzystały z przygotowanych
atrakcji.





14.04.2025 - Wycieczka ,,Kotków" i ,,Pszczółek"

W poniedziałek 14.04.2025 r. dzieci z grupy ,,Pszczółki" i ,,Kotki" wyjechały na wycieczkę autokarową do Zespołu Szkół Rolniczych w
Grabonogu. Po drodze zatrzymaliśmy się w Krajewicach , gdzie dzieci czesały i karmiły kucyka Jantara. Kolejną atrakcją był osiołek o

imieniu Małgorzata i mała owieczka o imieniu Franek. Do szkoły zajechaliśmy na drugie śniadanko, które jedliśmy z ogromnym apetytem.
W szkole przedszkolaki miały okazję zobaczyć musztrę policyjną , po której na kocykach wraz ze starszymi kolegami pokolorowaliśmy

pisanki. Na zakończenie nasi starsi koledzy pobawili się z nami w Starego Niedźwiedzia i Pociąg. Bardzo nam się podobało na
wycieczce, ale po wspólnym zdjęciu musieliśmy wracać autobusem do przedszkola. Dzień był pełen wrażeń i emocji.





14.04.2025 - Słoneczka i Żabki z wizyta w Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej

Słoneczka i Żabki miały okazję wziąć udział w Dniach Otwartych Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej. Podczas tej wizyty
dzieci miały okazję porozmawiać o higienie rąk i głowy oraz o tym jak ważną rolę w życiu odgrywa higiena. Dowiedział się także o

niebezpiecznych wirusach i bakteriach, które mogą wywoływać choroby przenoszone za pomocą brudnych rąk. Na dzieci czekało też
mnóstwo atrakcji, z których przedszkolaki chętnie skorzystały.





14.04.2025 - "Muchomorki" malują pianą

Jesteśmy dziećmi ciekawskimi, odkrywczymi i "głodnymi" nowych przygód oraz wyzwań. Tworząc wiosenne prace plastyczne
potrzebowaliśmy różowej kartki - postanowiliśmy zrobić eksperyment i dowiedzieć się czy samemu z pomocą wody,

bibuły i płynu do naczyń uda nam się to zrealizować. Efekty pracy na załączonych zdjęciach.





15.04.2025 - Tropiciele w grupie Muchomorków

Z okazji nadejścia długo wyczekiwanej wiosny, dzieci z grupy Muchomorki,systematycznie realizują zadania "Wiosennego Tropiciela
Wiosny". W specjalnie do tego stworzonej książce zaznaczają zmieniające się zjawiska atmosferyczne. To ogromne doświadczenie móc

codziennie obserwować zmieniającą się przyrodę wokół nas. Podczas spacerów wyszukują "znaków", ale największym zainteresowaniem
wśród dzieci cieszy się przedszkolny ogródek, który dbany jest przez wybranego codziennie "dyżurnego". 





16.04.2025 - Śniadanie Wielkanocne i Zajączek w przedszkolu

W środę w naszym przedszkolu odbyło się uroczyste Śniadanie wielkanocne. Na świątecznym stole nie mogło zabraknąć jajek oraz białej
kiełbaski. Spotkanie przy stole wprowadziło nasze przedszkole w świąteczny nastrój. Każdego roku tuż przed świętami wielkanocnymi do

naszego przedszkola przybywa Zajączek Wielkanocny. Dzieci otrzymały listy oraz wskazówki za jakimi podążały podczas spaceru w
pobliskim lesie. W czasie spaceru dzieci rozwiązywały zadania, które przygotował Zajączek. Po dotarciu do przedszkola odbyło się

wielkie poszukiwanie koszyczków, które Zajączek zdążył wcześniej dobrze ukryć.

















16.04.2025 - Wielkanocna gra terenowa "Żabek" i "Słoneczek"

"Żabki" i "Słoneczka" wzięły udział w wielkanocnej grze terenowej zorganizowanej przez Młodzieżową Radę Miejską. Na dzieci czekały
różnorodne konkurencje - od układania wielkanocnych koszyczków z puzzli i patyczków, przez przechodzenie przez tunele czy zbieranie

jajek. Spotkanie upłynęło w miłej i radosnej atmosferze.





17.04.2025 - "Czytanie na dywanie w grupie Muchomorków"

"Czytanie na dywanie" to akcja propagująca czytelnictwo wśród dzieci i rodziców, zachęcająca do kontaktu z książką. W miesiącu
kwietniu, w ramach Tygodnia z Książką odwiedziły nas mamy dzieci z grupy Muchomorki: mama Marcelka - pani Marlena, mama Milenki -
pani Monika, mama Bruna - Pani Kinga oraz pani Ewa - mama Kacperka, które spotkały się z nami, aby zapoznać milusińskich z bajkami,

przyzwyczaić ich do czytania od najmłodszych lat oraz dostarczyć nowych przeżyć i wrażeń.
Dziękujemy rodzicom za wprowadzanie dzieci w świat literatury i za wspólnie spędzony czas wraz z dziećmi przy ciekawej książce. 



18.04.2025 - Występ grupy "Muchomorki" oraz "Tygryski" pt. "Let\'s go to the zoo."

Tuż przed Świętami Wielkanocnymi dzieci z grupy Muchomorki oraz Tygryski zaprezentowały przedstawienie w języku angielskim pt.
"Let\'s go to the zoo.". Grupa Tygryski realizowała to zadanie w ramach projektu edukacyjnego "Angielski jest Fun-tastyczny".

Przedszkolaki wcieliły się w role dzikich zwierząt oraz członków rodziny. Dzieci z zaangażowaniem przedstawiały swoje kwestie oraz
śpiewały piosenki. Na widowni zasiedli koledzy i koleżanki z przedszkola. Mali aktorzy dużo ćwiczyli, aby jak najlepiej przygotować się do

tego dnia i świetnie sobie poradzili. Widownia nagrodziła ich gromkimi oklaskami.





22.04.2025 - Dzień Ziemi w przedszkolu

"Mamy tylko jedną Ziemię, a jej przyszłość zależy od każdego, na pozór
niewielkiego ludzkiego działania, zależy od każdego z nas"

Florian Plit
W ubiegłym tygodniu dzieci z naszego przedszkola świętowały Dzień Ziemi. Przeprowadzono szereg działań wpisujących się w to święto.
Odbywały się ciekawe zajęcia edukacyjne, zabawy badawcze. Dzieci wspólnie tworzyły "Kodeks małego ekologa" oraz wykonywały prace

zachęcające do ochrony Ziemi przed niszczeniem. Przedszkolaki porządkowały las. Prowadzone działania pokazały przedszkolakom
różne sposoby ochrony najbliższego środowiska oraz zachęcały do troski o Ziemię. Dzieci już wiedzą, że dla dobra naszej planety należy:

sadzić drzewa i pielęgnować rośliny; dbać o przyrodę; oszczędzać wodę i prąd; segregować śmieci i ograniczać zużycie plastiku.











25.04.2025 - "Żabki" i "Muchomorki" w TRANS-KOM

Dnia 25.04.2025 r. dzieci z grup Żabki i Muchomorki wybrały się na wycieczkę do TRANS-KOM. Dzieci miały okazję na własne oczy
zobaczyć, jak ważna jest segregacja śmieci, które w tak dużych ilościach produkujemy w codziennym życiu. Dzieci uczestniczyły w

zajęciach edukacyjnych, w trakcie których uczyły się segregować śmieci do odpowiednich pojemników. Celem wycieczki było zapoznanie
ze sposobami segregacji odpadów, kształtowanie poczucia odpowiedzialności za nasze wspólne środowisko. Atrakcją wycieczki z

pewnością był przejazd śmieciarką.
Bardzo dziękujemy pracownikom TRANS-KOM, a w szczególności wujowi Antosi i Franusia za ciekawą i cenną lekcję.





28.04.2025 - Z Kicia Kocią Kotki uczą się "Co z tymi śmieciami?"

Realizując innowację "Poznajemy świat z Kicią Kocią", grupa "Kotki" poznała zasady segregacji śmieci. Kotki z wielką ochotą wysłuchały
opowiadania "Kicia Kocia - co z tymi śmieciami?". Dzieci wzięły sprawy w swoje ręce i posegregowały śmieci a także wybraliśmy się do

lasu aby go posprzątać. Kotki spisały się na medal!





30.04.2025 - Eksperymenty z wodą w grupie "Elfy"

Woda stanowi bardzo dużą część naszego środowiska, dlatego warto jej się przyjrzeć bliżej i dokładniej. I z tego właśnie powodu dzieci z
grupy "Elfy" przeprowadziły kilka eksperymentów takich jak: "Wędrująca woda", "Bąbelkowa woda", "Tęcza", "Wirujące mleko",

"Rozkwitające kwiatki", "Co pływa, a co tonie". Dzięki temu przedszkolacy mogli przekonać się, jakie cechy i właściwości ma woda oraz
jak zachowuje się w kontakcie z innymi płynami, substancjami, materiałami. Wykonane zadania okazały się bardzo interesujące i

dostarczyły dzieciom dużo zabawy.




